ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  06 апреля 2020 года                                                            	           № 22

Об отмене постановления

На основании протеста прокуратуры Еланского района от 31.03.2020 № 7-43-2020 на постановление администрации Крашевского сельского поселения от 09.01.2020 № 7, руководствуясь  Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 7 от 09.01.2019 г. «Об антитеррористической комиссии Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Краишевского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области	       Е.Г.Лапина